
 

         

 

ประกาศเทศบาลตําบลทองผาภูม ิ
เรื่อง   สอบราคาจางเหมาโครงการซอมแซมอาคารศูนยพัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตําบลทองผาภูมิ 

……..…………………….. 
 

ดวย เทศบาลตําบลทองผาภูมิ มีความประสงคจะสอบราคาจางเหมาโครงการซอมแซมอาคาร
ศูนยพัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตําบลทองผาภูมิ (ตามแบบแปลนเทศบาลกําหนด) ราคากลางเปนเงินท้ังสิ้น 
200,000 บาท  

ผูมีสิทธิเสนอราคาจะตองมีคุณสมบัติดังตอไปนี้ 
1. เปนผูมีอาชีพรับจางงานท่ีสอบราคาจางดังกลาว  
2. ไมเปนผู ท่ีถูกระบุชื่อไวในบัญชีรายชื่อผู ท้ิงงานของทางราชการหรือหนวยการบริหาร           

สวนราชการทองถ่ินและไดแจงเวียนชื่อไว 
3. ไมเปนผูไดรับเอกสิทธิ์หรือความคุมกันซ่ึงอาจปฏิเสธไมยอมข้ึนศาลไทย เวนแตรัฐบาล ของผู-

เสนอราคาไดมีคําสั่งใหสละสิทธิ์ความคุมกันเชนวานั้น 
4. ไมเปนผูมีผลประโยชนรวมกันกับผูเสนอราคารายอ่ืนท่ีเขาเสนอราคาใหแกเทศบาลตําบล-       

ทองผาภูมิ ณ วันประกาศสอบราคา หรือไมเปนผูกระทําการอันเปนการขัดขวางการแขงขันราคาอยางเปนธรรม        
ในการสอบราคาครั้งนี้ 

5. ผูประสงคจะเสนอราคาตองท่ีมีผลงานกอสราง ในวงเงินไมนอยกวา 100,000 บาท               
และเปนผลงานท่ีเปนคูสัญญาโดยตรงกับสวนราชการ หนวยงานตามกฎหมายวาดวยระเบียบบริหารราชการสวน
ทองถ่ิน รัฐวิสาหกิจหรือหนวยงานเอกชนท่ีเทศบาลตําบลทองผาภูมิเชื่อถือ 

กําหนดยื่นซองสอบราคา ในวันท่ี 6 – 19 สิงหาคม 2558 ณ กองคลัง เทศบาลตําบลทองผาภูม ิ
และในวันท่ี 20 สิงหาคม 2558 ณ.ศูนยรวมขอมูลขาวสารการซ้ือหรือจาง สํานักงานสงเสริมการปกครองทองถ่ิน
อําเภอทองผาภูมิ ระหวางเวลา 09.00 น. – 16.30 น. 

กําหนดเปดซองสอบราคา ในวันท่ี 21 สิงหาคม 2558 ตั้งแตเวลา 13.30 น. เปนตนไป            
ณ. ศูนยรวมขอมูลขาวสารการซื้อหรือจาง สํานักงานสงเสริมการปกครองทองถ่ินอําเภอทองผาภูมิ  

ผูสนใจติดตอขอซ้ือเอกสารสอบราคา ในราคาชุดละ 500 บาท ไดท่ีกองคลัง เทศบาลตําบล-       
ทองผาภูมิ ระหวางวันท่ี 6 – 20 สิงหาคม 2558 ตั้งแตเวลา 09.00 น.-16.00 น. ดูรายละเอียดได ท่ี 
www.Gprourement.go.th หรือ www.tpm.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพทหมายเลข 0-3459-9757 ตอ 115 

 
ประกาศ ณ วันท่ี 6 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2558                                                

                                                                         

                                                                              
(นายประเทศ   บุญยงค) 

นายกเทศมนตรีตําบลทองผาภูมิ 
  

http://www.gprourement.go.th/
http://www.tpm.go.th/


 

 

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณท่ีไดรับจัดสรรและรายละเอียด 
คาใชจายในการจัดซ้ือจัดจางงานกอสราง 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

1. ชื่อโครงการ ซอมแซมอาคารศูนยพัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตําบลทองผาภูมิ 
/หนวยงานเจาของโครงการ งานการศึกษา เทศบาลตําบลทองผาภูมิ 

2. วงเงินงบประมาณท่ีไดรับจัดสรร 200,000 บาท 

3. ลักษณะงานโดยสังเขป ซอมแซมอาคารศูนยพัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตําบลทองผาภูมิ 
4. ราคากลางคํานวณ ณ วันท่ี 13 กรกฎาคม 2558 เปนเงิน 200,000 บาท 

5. บัญชีประมาณราคากลาง 
    5.1 สรุปผลการประมาณราคากลางคากอสราง (แบบ ปร.5)  
    5.2 รายการราคากลางคากอสราง (แบบ ปร4) 

6. รายชื่อคณะกรรมการกําหนดราคากลาง 
    6.1 นายอภัย บุญพิทักษ 
    6.2 นายการัญ ไกรวิจิตร 
    6.3 นายณฐนน  ฐิติโฆสน 


